
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LEIDIMO VYKDYTI KONCENTRACIJĄ UAB „SPORTLAND LT“ ĮSIGYJANT 

KOMERCINĖS PASKIRTIES PATALPAS, ESANČIAS GEDIMINO PR. 20, VILNIUJE, IR 

PERIMANT TURTINES TEISES, KYLANČIAS IŠ ĮSIGYJAMŲ PATALPŲ NUOMOS 

SUTARČIŲ  

 

2017 m. liepos 25 d. Nr. 1S-72 (2017) 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 2017 m. liepos 25 d. posėdyje išnagrinėjo 

klausimą dėl leidimo vykdyti koncentraciją UAB „SPORTLAND LT“ (kodas 135039836) įsigyjant 

komercinės paskirties patalpas, esančias Gedimino pr. 20, Vilniuje, ir perimant turtines teises, 

kylančias iš įsigyjamų patalpų nuomos sutarčių.  

 

Konkurencijos taryba n u s t a t ė: 

2017 m. birželio 30 d. Konkurencijos taryba gavo pranešimą apie ketinamą vykdyti 

koncentraciją UAB „SPORTLAND LT“ įsigyjant komercinės paskirties patalpas, esančias 

Gedimino pr. 20, Vilniuje, ir perimant turtines teises, kylančias iš įsigyjamų patalpų nuomos 

sutarčių. 

 

Konkurencijos taryba k o n s t a t u o j a : 

Dėl numatomos vykdyti koncentracijos nebus sukuriama ar sustiprinama dominuojanti 

padėtis, ar itin apribota konkurencija atitinkamose rinkose. 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 1 

punktu, 

 

Konkurencijos taryba n u t a r i a: 

Leisti vykdyti koncentraciją UAB „SPORTLAND LT“ įsigyjant komercinės paskirties 

patalpas, esančias Gedimino pr. 20, Vilniuje, ir perimant turtines teises, kylančias iš įsigyjamų 

patalpų nuomos sutarčių, pagal pateiktą pranešimą apie koncentraciją. 

 

                       

Pirmininkas                                                                                                           Šarūnas Keserauskas                                                               

  
 


